2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.12.2017 года № 1277

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 13.09.2016 года № 552

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Крепкая семья» на 2017-2019 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области,  утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 13.09.2016 года № 552 «О муниципальной программе «Крепкая семья» на 2017-2019 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» (с изменениями от 14.03.2017 года № 150, от 24.05.2017 года № 373, от 20.07.2017 года № 590,                            от 01.11.2017 года № 987), следующие изменения:
1) в таблице 1 пункта 21 главы III указанной Программы:
подпункт 2 пункта 15 изложить в новой редакции:

	«2) организация поездки детей на новогоднее мероприятие
	УСЗН
	Декабрь
	31
	20
	20»

2) в таблице 2 пункта 24 главы IV указанной Программы:
подпункт 2 пункта 11 главы II изложить в новой редакции:

	«2) организация поездки детей на новогоднее мероприятие
	УСЗН
	Декабрь
	36,0
	36,0
	36,0
	МБ
	Автотранспортные перевозки: 25000 руб.
Единовременная выплата: 30 дет. * 355 руб. = 10650 руб.
1 реб. * 350 = 350 руб.»

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 13.09.2016 года № 552 «О муниципальной программе «Крепкая семья» на 2017-2019 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» отменить с 01 января 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев